ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи
__________    Інна СТАШЕВСЬКА
3 курс
	Дата
	ІБАС. Інформаційна та документаційна діяльність
	Туризм і рекреація. Туризмознавство
	Психологія. Психологія
	МП. Цифрові музейні індустрії
	Менеджмент скд. Менеджмент культури

	15.12 пн
	
	10.10 Організація соціальних комунікацій в туризмі               Афенченко Г.В.
	10.10 Психологічна допомога Приходько Д.П.

	
	12.20 Економіка культури Гетьман Л.Г.

	16.12 вт
	
	
	
	12.20 Основи екскурсійної діяльності Тортика М.В.
	

	17.12 ср
	
	
	
	
	

	18.12 чт
	10.10 Лінгвістичне забезпечення  інформаційних систем Філіпова Л.Я.
	
	
	
	

	19.12 пт
	
	10.10 Організація готельного господарства Шумлянська Н.В. 
	10.10 Основи психокорекції        Приходько Д.П.
	
	15.40 Теорія культури           Панков Г.Д.

	20.12 сб
	
	
	
	
	

	21.12 нд
	
	
	
	
	

	22.12 пн
	10.10 Технологія програмування інтерфейсів                Побіженко І.О.
	
	
	
	

	23.12 вт
	
	10.10 Анімаційні технології у туристичній діяльності Степанов В.Ю.
	8.30 Психологія професійних деструкцій у соціокультурній сфері Віденєєв І.О.
	
	10.10 Арт-менеджмент Афенченко Г.В.

	24.12 ср
	
	
	
	
	

	25.12 чт
	
	
	
	
	

	26.12 пт
	
	
	
	
	

	27.12 сб
	
	12.20 Статистика Гетьман Л.Г.
	10.10 Спеціальна психологія Приходько Д.П.
	
	

	28.12 нд
	
	
	
	
	

	29.12 пн
	
	
	
	
	

	30.12 вт
	
	
	
	
	

	31.12 ср
	
	
	10.10 Техніки психологічного тренінгу Потьомкіна Н.З.
	
	

	1.01 чт
	
	
	
	
	

	2.01 пт
	
	
	
	
	

	3.01 сб
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